



Governo do Distrito Federal
Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil
Departamento Jurídico Consultivo
Divisão de Elaboração de Contratos e Instrumentos Congêneres

Ata de Registro de Preços n.º 006/2025-D.O

A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874 de 1956, e reestruturada pela Lei nº 5.861 de 1972, inscrita sob o CNPJ nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote “B”, Brasília/DF, CEP: 71.215-000, doravante denominada **NOVACAP**, representada pelo seu Diretor-Presidente, **FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE**, brasileiro, casado, engenheiro eletricista, e por seu Diretor de Obras, **ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ**, brasileiro, casado, engenheiro civil, ambos residentes e domiciliados em Brasília/DF; tendo em vista o VOTO do Senhor Diretor de obras (Doc. SEI/GDF nº [162734903](#)) e a Decisão da Diretoria Executiva da NOVACAP (Doc. SEI/GDF nº [162735235](#)), com amparo na proposta apresentada (Doc. SEI/GDF nº [158468727](#)), e no Edital do Pregão Eletrônico para Registros de Preços Nº 035/2024 - DECOMP/DA (Doc. SEI/GDF nº [156880204](#)), todos constantes do PROCESSO SEI/GDF Nº [00112-00014408/2024-12](#), sob os fundamentos do Decreto Distrital nº 39.103, de 2018, da Lei 13.303, de 2016, do Regulamento de Licitações e Contratos da NOVACAP e das demais normas legais aplicáveis, RESOLVE registrar os preços ofertados nos seguinte termos:

EMPRESA FORNECEDORA: SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA , CNPJ: 03.874.953/0001-77, (Doc. SEI/GDF nº [158468531](#) pg. 38)

REPRESENTANTE LEGAL: EDILSON SIERDOVSKI. (Doc. SEI/GDF nº [158468531](#) - pg. 10/25)

ENDEREÇO: Rua Capitão Rocha 2393, Centro, Guarapuava/PR, **CEP:** 85.010-270, **TEL:** (42) 3622-1418, **E-MAIL:** mservice@mservice.com.br

LOTE 03

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/ Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	CONJUNTO LUBRIFICADOR DE LINHA (AR) COM REGULADOR DE PRESSÃO COM ROSCA PARA ENTRADA E SAÍDA DE 1 1/4 ALTA PRESSÃO OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	7	BOZZA CJ LUBRIFICAD OR	348,00	2.436,00
02	ABAFADOR DE RUÍDO PARA VÁLVULA 5 VIAS COM ROSCA DE 3/8 OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	7	MS ABAFADOR	338,33	2.368,31
03	MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA (12,7 MM) - 1.000 PSI OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	MT	450	VONDER MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	40,00	18.000,00
04	MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA (12,7 MM) - 1.500 PSI OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE	MT	120	ELITE LAVA AUTO	45,00	5.400,00

	SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
05	MANGUEIRA REALFLEX (OU EQUIVALENTE) CORDFLEX 300 - DIÂMETRO EXTERNO 2 = 3/8 POLEGADAS (60,3 MM) - DIÂMETRO INTERNO = 1 3/4 POLEGADAS (44,4 MM) - 300 PSI - ROLO DE 20 METROS OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	RO LO	3	REALFLEX CORDFLEX 300	6.627,67	19.883,01
06	CILINDRO PNEUMÁTICO (ATUADOR PNEUMÁTICO) MAX. PRESS. 10,5 KGF/CM2 (150 PSI) MODELO: 100200010 X 450 BEL AIR OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	10	BEL AIR 450	1.547,67	15.476,70
07	CILINDRO PNEUMÁTICO (ATUADOR PNEUMÁTICO) MAX. PRESS. 10,5 KGF/CM2 (150 PSI) MODELO: 100200010 X 400 BEL AIR OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	7	BEL AIR 400	1.520,00	10.640,00
08	ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGA PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	5	SCHWERS ERTG76	45,67	228,35
09	PINO CONECTOR PARA ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGÃO PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	5	SCHWERS ERTG76	18,33	91,65
10	ADAPTADOR ROSCA MACHO EM AÇO PARA ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGA PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE	UN	5	SCHWERS ERTG76	18,67	93,35

	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
11	ADAPTADOR ROSCA FÊMEA EM AÇO PARA ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGA PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	5	SCHWERS ERTG76	19,00	95,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE/DESENGRIPANTE WD40 FLEX TOP SOML 370G OU EQUIVALENTE QUE ATENDAM ÀS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRODUTO AEROSSOL EM EMBALAGEM METÁLICA DE 370 GRAMAS GATILHO MÓVEL QUE FACILITA A APLICAÇÃO EM ÂNGULOS E LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO FUNÇÃO PRINCIPAL: DESENGRIPAR, LUBRIFICAR E PROTEGER EQUIPAMENTOS E SUPERFÍCIES DE FERRUGEM PRODUTO MULTIUSO QUE AJUDA A PREVENIR E REMOVER SUJEIRAS, PREVENIR CONTATOS ELÉTRICOS E UMIDADE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	38	WD-40 FLEXTOP	60,67	2.305,46
13	GRAXA FAG - GNL3-2-LAGBE DE LÍTIO - FIBRA MÉDIA PARA ROLAMENTOS. OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	BALDE	8	INGRAX NLGI	1.400,33	11.202,54
14	ENGRAXADEIRA PROPULSORA PNEUMÁTICA PARA GRAXA BOZZA 11015-STRIZE SYSTEM OBS. OU EQUIVALENTE, DESDE QUE POSSUA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO 14 KG VAZÃO LIVRE 1,580 KG/MIN	UN	3	BOZZA 11015-G5	6.680,00	20.040,00

	RATEIO 60:1 ENTRADA DE AR 1/4" ROSCA NPT SAÍDA DO PRODUTO 1/4" JIC(FÊMEA) PRESSÃO TRABALHADA 8 A 140 PSI PRESSÃO SAÍDA 4.800 A 6.000 PSI CONSUMO DE AR 0,9 M³/MIN FILTRO REGULADOR DE AR: AJUSTA A PRESSÃO DE ENTRADA PARA MELHOR FUNCIONAMENTO VÁLVULA DE CONTROLE: COMPARTADOR PARA GRAXA MOLA COMPACTADORA: CONDUTOR DE AR E GRAXA CONJUNTO SILENCIOSO METÁLICO FILTRO INTERNO NO SISTEMA DE SUÇÃO RESERVATÓRIO DE 14 KG COM CARRINHO OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
15	VÁLVULA SOLENÓIDE PARA FILTRO DE MANGA SC8353 - 039J OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	8	ASCO SC8353 - 039J	2.026,67	16.213,36
16	BICO PARA MANGUEIRA EM LATÃO ROSCA 1/2" - BICO 1/2" NPTF OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	28	GARDEN BICO	67,67	1.894,76
17	BUCHA DE REDUÇÃO 1/4 NPT INTERNO X 1/2" NPT EXTERNO OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	28	CONEXO BUCHA	41,67	1.166,76
18	SILENCIOSO PNEUMÁTICO CÔNICO ROSCA 1/2 - H OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	45	CONEXO SILENCIOSO	62,33	2.804,85
19	VÁLVULA SOLENÓIDE 1/2 - 220 V - BELAIR OU	UN	25	BEL AIR	335,00	8.375,00

	EQUIVALENTE			SOLENOIDE		
	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
20	VÁLVULA ESCAPE RÁPIDO ROSCA 1/4 - 150 PSI - 10,5 KGF/CM2	UN	32	BEL AIR ESCAPE	335,00	10.720,00
	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
21	FILTRO REGULADOR 1" MARCA BELAIR	UN	3	BEL AIR FILTRO	301,67	905,01
	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
22	ABRAÇADEIRA DE AÇO CARBONO FLEXÍVEL 13 X 19 MM	UN	90	CONEXO ABRAÇADEIRA	4,32	388,80
	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 150.728,01 (Cento e cinquenta mil e setecentos e vinte e oito reais e um centavo).					R\$ 150.728,01	

VALOR TOTAL LOTE 03: R\$ 150.728,01 (cento e cinquenta mil, setecentos e vinte e oito reais e um centavo)

LOTE 04

Item	Descrição	UN	Qtd	Marca/Modelo	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	CONJUNTO LUBRIFICADOR DE LINHA (AR) COM REGULADOR DE PRESSÃO COM ROSCA PARA ENTRADA E SAÍDA DE 1 1/4 ALTA PRESSÃO	UN	1	BOZZA CJ LUBRIFICADOR	348,00	348,00
	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
02	ABAFADOR DE RUÍDO PARA VÁLVULA 5 VIAS COM ROSCA DE 3/8	UN	1	MS ABAFADOR	338,33	338,33
	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
03	MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA (12,7 MM) -	MT	50	VONDER	40,00	2.000,00

	1.000 PSI OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.			MANGUEIRA ALTA PRESSÃO		
04	MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA (12,7 MM) - 1.500 PSI OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	MT	30	ELITE LAVA AUTO	45,00	1350,00
05	MANGUEIRA REALFLEX (OU EQUIVALENTE) CORDFLEX 300 - DIÂMETRO EXTERNO 2 = 3/8 POLEGADAS (60,3 MM) - DIÂMETRO INTERNO = 1 3/4 POLEGADAS (44,4 MM) - 300 PSI - ROLO DE 20 METROS OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	RO LO	1	REALFLEX CORDFLEX 300	6.627,67	6.627,67
06	CILINDRO PNEUMÁTICO (ATUADOR PNEUMÁTICO) MAX. PRESS. 10,5 KGF/CM2 (150 PSI) MODELO: 100200010 X 450 BEL AIR OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	2	BEL AIR 450	1.547,67	3.095,34
07	CILINDRO PNEUMÁTICO (ATUADOR PNEUMÁTICO) MAX. PRESS. 10,5 KGF/CM2 (150 PSI) MODELO: 100200010 X 400 BEL AIR OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	1	BEL AIR 400	1.520,00	1.520,00
08	ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGA PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	1	SCHWERS ERTG76	45,67	45,67
09	PINO CONECTOR PARA ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGÃO PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE	UN	1	SCHWERS ERTG76	18,33	18,33

	OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
10	ADAPTADOR ROSCA MACHO EM AÇO PARA ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGA PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	1	SCHWERS ERTG76	18,67	18,67
11	ADAPTADOR ROSCA FÊMEA EM AÇO PARA ENGATE RÁPIDO 1/4 POL. TIPO ESPIGA PARA MANGUEIRA 3/8POL. - SCHWERS-ERTG76 OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	1	SCHWERS ERTG76	19,00	19,00
12	ÓLEO LUBRIFICANTE/DESENGRIPANTE WD40 FLEX TOP SOML 370G OU EQUIVALENTE QUE ATENDAM ÀS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRODUTO AEROSSOL EM EMBALAGEM METÁLICA DE 370 GRAMAS GATILHO MÓVEL QUE FACILITA A APLICAÇÃO EM ÂNGULOS E LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO FUNÇÃO PRINCIPAL: DESENGRIPAR, LUBRIFICAR E PROTEGER EQUIPAMENTOS E SUPERFÍCIES DE FERRUGEM PRODUTO MULTIUSO QUE AJUDA A PREVENIR E REMOVER SUJEIRAS, PREVENIR CONTATOS ELÉTRICOS E UMIDADE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	2	WD-40 FLEXTOP	60,67	121,34
13	GRAXA FAG - GNL3-2-LAGBE DE LÍTIO - FIBRA MÉDIA PARA ROLAMENTOS. OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE	BALDE	2	INGRAX NLGI	1.400,33	2.800,66

	ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DÚVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
14	ENGRAXADEIRA PROPULSORA PNEUMÁTICA PARA GRAXA BOZZA 11015-STRIZE SYSTEM OBS. OU EQUIVALENTE, DESDE QUE POSSUA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO 14 KG VAZÃO LIVRE 1,580 KG/MIN RATEIO 60:1 ENTRADA DE AR 1/4" ROSCA NPT SAÍDA DO PRODUTO 1/4" JIC(FÊMEA) PRESSÃO TRABALHADA 8 A 140 PSI PRESSÃO SAÍDA 4.800 A 6.000 PSI CONSUMO DE AR 0,9 M³/MIN FILTRO REGULADOR DE AR: AJUSTA A PRESSÃO DE ENTRADA PARA MELHOR FUNCIONAMENTO VÁLVULA DE CONTROLE: COMPARTADOR PARA GRAXA MOLA COMPACTADORA: CONDUTOR DE AR E GRAXA CONJUNTO SILENCIOSO METÁLICO FILTRO INTERNO NO SISTEMA DE SUÇÃO RESERVATÓRIO DE 14 KG COM CARRINHO OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DÚVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	1	BOZZA 11015-G5	6.680,00	6.680,00
15	VÁLVULA SOLENÓIDE PARA FILTRO DE MANGA SC8353 - 039J OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DÚVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	2	ASCO SC8353 - 039J	2.026,67	4.053,34
16	BICO PARA MANGUEIRA EM LATÃO ROSCA 1/2" - BICO 1/2" NPTF OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DÚVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	2	GARDEN BICO	67,67	135,34
17	BUCHA DE REDUÇÃO 1/4 NPT INTERNO X 1/2" NPT EXTERNO OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER	UN	2	CONEXO BUCHA	41,67	83,34

	DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.					
18	SILENCIOSO PNEUMÁTICO CÔNICO ROSCA 1/2 – H OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	5	CONEXO SILENCIOSO	62,33	311,65
19	VÁLVULA SOLENÓIDE 1/2 - 220 V - BELAIR OU EQUIVALENTE OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	5	BEL AIR SOLENOIDE	335,00	1675,00
20	VÁLVULA ESCAPE RÁPIDO ROSCA 1/4 - 150 PSI - 10,5 KGF/CM2 OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	8	BEL AIR ESCAPE	335,00	2680,00
21	FILTRO REGULADOR 1" MARCA BELAIR OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	1	BEL AIR FILTRO	301,67	301,67
22	ABRAÇADEIRA DE AÇO CARBONO FLEXÍVEL 13 X 19 MM OBS: SEGUE FOLDER DO PRODUTO QUE SERÁ ENTREGUE, FAVOR ANALISAR SE ATENDE SUA NECESSIDADE, QUALQUER DUVIDA FAVOR ENTRAR EM CONTATO.	UN	10	CONEXO ABRAÇADEIRA	4,32	43,20
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 34.266,55 (Trinta e quatro mil e duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos).					R\$ 34.266,55	

VALOR TOTAL LOTE 04: R\$ 34.266,55 (trinta e quatro mil duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

VALOR TOTAL ATA: R\$ 184.994,56 (cento e oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos)

Esta Ata tem prazo de validade de **12 (doze) meses** a partir da assinatura de todas as partes contratantes, considerando-se para efeito de contagem de prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Distrito Federal.

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE

DIRETOR PRESIDENTE

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ

DIRETOR DE OBRAS

SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA

EDILSON SIERDOVSKI

Atos Constitutivos: Contrato Social (Doc. SEI/GDF nº [158468531](#) p.9/24)



Documento assinado eletronicamente por **edilson sierdovski, Usuário Externo**, em 20/02/2025, às 14:32, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ - Matr.0074895-1, Diretor(a) de Obras**, em 20/02/2025, às 16:08, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por **FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE - Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil**, em 20/02/2025, às 17:37, conforme art. 6º do Decreto nº 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= **163287425** código CRC= **191BC641**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF
Telefone(s):
Sítio - www.novacap.df.gov.br